



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD N° 00001394
OBLIGACION N° 9190

-1-

VALLENAR, viernes 21 noviembre 2025

ORDEN DE COMPRA N° 00001394/2025

Señores : SOCIEDAD DE INVERSIONES Y COMERCIALIZADORA DE MATERIALES DE
CONSTRUCCI RUT N° 077050396-5

Dirección : FAEZ N° 1330

Fono : 512614271

Fono Fax : 990892919

Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	GALON	215-22-04-010-001-000	pintura pieza y fachada (IMV7944) - OBS: 2 GALON PINTURA MA	\$30,243.70	\$60,487.40
3.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	tabigal (440) - OBS: 3 TABIGAL 4 2X3X6MTS	\$4,663.87	\$13,991.60
6.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	tabigal (440) - OBS: 6 TABIGAL C 2X3X6 MTS	\$6,218.49	\$37,310.92
1.000	PLANCHAS	215-22-04-010-001-000	aislapol 10 mm (IMV4992) - OBS: 1 AISLANTE 2.40X15MM ROLL	\$45,974.79	\$45,974.79
30.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	tarugo (4) - OBS: 30 TARUGO 8X60MM	\$117.65	\$3,529.41
2.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	tornillo (9092) - OBS: 2 CAJA TORNILLO VOL P/BROCA 11/4X6 1	\$1,260.50	\$2,521.01
2.000	CAJA	215-22-04-010-001-000	tornillo autoperforante 1/2 x 8 (IMV6179) - OBS: 2 CAJA TORNILL	\$1,260.50	\$2,521.01
1.000	FRASCO	215-22-04-010-001-000	pasta muro (IMV5368) - OBS: 1 GALON PASTA MURO 6KG	\$5,025.21	\$5,025.21
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	huincha volcanita 20mt (IMV.43) - OBS: 1 HUINCHA VOLC 45MTS	\$2,731.09	\$2,731.09
			SUB TOTAL:		\$174,092
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$174,092
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$33,078.
			TOTAL:		\$207,170

SON: Doscientos siete mil ciento setenta pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS ,
ENCARGADO DPTO. VICTOR LOBOS

OBSERVACION : ODP 214 DPTO DAF ADM RECINTOS Y VEHICULOS PARA SER UTILIZADO EN, CONSTRUCCIÓN DE
TABIQUE OFICINA DIRECTOR DAF.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme